ubi hinc quinque causit sed causas hanc  
 uas, unius causas effectus tunc magis est hanc  
 uas in judiciorum causarum paleis, sed de aliis, sive  
 uerba sua propria dictuorum quamvis causis mentis  
 alienationem atque ad eos veritas consensas defectum nisi, Ebrius ut huius geni-  
 us sit, Vt nimis vera scribit Gail: 2. Prast: Obs: 120.  
 n. 10. ibi: ni ebrius nulla est ratio, nec ullum vita ge-  
 rendae reatum Consilium, nec ulla gestorum memoria.  
 Tno ebrius vitam edornire dicuntur. p text: in cap: a  
 orapulo de vita & honestate Cleric: ubi dicitur: Quod  
 Ebrietas inducat mentis exitum. Idem probat Jo-  
 annes Petri: Anchoran: fam: quest: part: 2. q. 13. ad f.  
 Mv: de Contract: art: 7. n. 1. pag: 28. Ubi etiam  
 ob defectum Consensus ebriosum furioso comparet.  
 Et eleganter Horatius:

Siquis modici transiliat muncro liberi  
 Centaurea modat cum lapidis rixa super mero,  
 Debollata Monet Sitonis non levio. Evius  
 Cum fas atque nefas exiguo fine libidinum  
 Discernunt audi:

Mv: de jure contra primum patrum iuramentum dicitur: Alio  
 quilibet patr. nullus alibi aliis: in Officibus, sed auct. der  
 Ex. p. 1. pag: 2. in mercatis quibusdam, hec nullus pro  
 missus patr. patr. nullus alibi nisi auctoritate  
 etiam patr. patr. nullus auctoritate nullus. Cum contractus sine gloriari  
 citra expressum ab omni vito liberum consensus nulli <sup>ut liberus gloriari non possit</sup>.  
 Contractus aut alia actio, nechumane uspiam pede figere,  
 multo minus firmiter consistere queant. tot: tit: ff.  
 C. et Eccl: quod met: ea, nec non quod vi aut clam l. 2.  
 l. obligationum substantia 3. l. obligations 12. l. in  
 omnibus negotiis ff. do. O. tant. l. sicut 10. C. codem l.  
 nihil consensui ff. de R. F. cum infinitis concordan-  
 tibus. Nec eo quod ubiq. tam in actibus vite viros, <sup>ut obiectus gloriatur est</sup>  
 quam etiam ultimis voluntatibus consensus sit pars principi. pars principi prior.  
 et antiquior. l. in conditionibus primum locum  
 ff. de condit: Usdemonstr: l. in conventionibus ff de V. S.  
 l. Sed et Celsus

L. sed et Celsius. I. si fundas ff. de contracto. empt. Frid.  
Bruckmann. Consil. 2. n. 2. fo. lib. 1. Fr. Rijan. 14. Alciat.  
n. 32. et plurim. alij in rub. ff. d. V. o. Moij jam. d. tract.  
et Contracto. tibi de stip: a fo. n. 7. Pur emis:

Wenceslao alienis nullitas vel electio omni auctor. nisi jurem suum habeat in obsequiis  
2. ex protestatione statuit. Exsequiis contra electio protestationem suam vel  
protestationem.

Exsequiis contra electio protestationem suam vel  
vel electio contra electio protestationem suam vel

Exsequiis contra electio protestationem de anno 1558.  
Exsequiis contra electio protestationem suam vel

Exsequiis contra electio protestationem suam vel

V. auctor. sicut mundus in polyandria usus est p. 16:

Ex mundi frigore non electio possit existere. Ex Schismate  
Oppositorum non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.  
Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

Ex mundi frigore non electio mundi frigore existere.

nus pro mafa & manu gliguntur uel a longis nivis, Iam ex p. 129 & transuersu n. plus potius  
 gravibus. Iam ab his hinc uisus & modus rebus fitur <sup>cumque transuersu quod</sup>  
 usq[ue] ad finem: i. misfato uero, p[ro]fata aliquid est  
 quanta & titulus. Unde & h[ab]it[us] h[ab]itu[m] illi. s. pl.  
 usq[ue] ad finem. L. 12. n. 12. p[ro]fata aliquid est, uel g[ra]u  
 vitiis, Iam quod p[ro]fata est in lege uel p[ro]p[ri]etate. Tum  
 quod in sollicitissimus stylus literarum h[ab]itus oppignoratio, stylus insolitus manifestan  
 quis ejusdem manifestam sub & obreptionem et p[ro] conf[er]mationem  
 aquens nullitatem: uti regulariter fieri solet: mani,  
 feste eargat c. p[ro]recta de confirmat: utili vel inutili  
 c. ex parte de rescript: c. n. memoriam 19. distinct:  
 gl. ordinari: n. c. cap. q[ui] de test: Roman: Consil: 376.  
 n. 12. Libi Horat: Mandes: n. addit: Lit: E. Mascard  
 de probat: concl: 1269. n. 3. jund aliquot seqq. Cra-  
 vett. Cons. 205. n. 5. Hieron: Berta Zol: Consil: lxxii  
 1. n. 10. Tum quod h[ab]itus oppignorationis instrumentum  
 tum consensus, quo ex adverso usurpari tentatur, gra-<sup>quod et presumitur ex</sup>  
<sup>restitutus pro eo ad</sup>  
 missimam lausinem Turium summae Majestatis, ac totius  
 Imperij, obiectam provocationem ad imperatorem,  
 aut ejusdem ut et totius Imperij sumnum tribunal,  
 non tam alijs privati tertij manifeste contineat.  
 Ideo a vito sub et obreptionis immune esse queat.  
 arg: l. 1. l. sed et si l. 1. ff de Carbon Edut l. 3. & hoc a.  
 ff. de lib. hom: exhib: l. 1. C. de moment: posse l. 1. C. et  
 preceps: Imp: offer: c. ult: de rescripti in b. cap c. unic: de  
 relig: dom: quos testes cum multis alijs ad idem produxit:  
 Mascard de probat: corrol: 1269. n. 10. Arnold a Rayger  
 in thesaur: lit: R. lit: de rescriptis n. 226. v. h[ab]itacione  
 Petr: Anton: a Petra de potest: princip: ni tollend dur: qua,  
 sit: cap: 20. n. 08. & cap: 32. quae sit: c. princ: n. 11. Aleiat: d  
 presump: reg: 3. Presumpt: 11. n. 11. Menorb: simili tradit:  
 lib: 2. presump: q. n. 9. Vclusi, cui via Instrumenta, aut  
 etiam principi rescripta subjaceere tacite intelligantur.  
 quod vel expressè insertam, aut tacite subintellectam clausulam:  
 Salvo Tare tertij, non habent, l. ult: C. si contra ius vet util:  
 fuit: Mysling: Cent: 4. O. O. v. contrarium tr. Arnold a Rayger,  
 iam est: loco n. 255. v. Hem intelligi dicunt. Gall: 2. præst